第1号様式(第7条関係)
（表）
年　　月　　日
　甲斐市長　様
甲斐市空き家バンクリフォーム補助金交付申請書

　甲斐市空き家バンクリフォーム補助金交付要綱第7条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

1　申請者
	フリガナ

	氏名
	㊞

	住所
	〒
　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　  (      )

	区　 　分
	所有者等 　　・　　入居者及び入居予定者

2　空き家バンク登録物件
	空き家バンク物件登録番号
	第　　　　号

	空き家所在地

3　添付書類
(1)　リフォーム工事に係る費用の明細書及び見積書の写し（工期及び市内事業者であることがわかる記載があること）
(2)　リフォーム工事を行う住宅の外観及び施工予定箇所の写真
(3)　売買契約書若しくは賃貸借契約書の写し又は売買若しくは賃貸借の同意が得られたことを証する書類(入居者及び入居予定者に限る。)
(4)　リフォーム工事に係る所有者の同意が得られたことを証する書類(入居者及び入居予定者に限る。)
　(5)　その他市長が必要と認める書類

（裏へ続く）

（裏）
4　各種確認事項（該当する項目に○を付けてください）
	空き家の所有者は、補助金の交付を受けた日から起算して５年以内に空き家の取り壊しを行わない。
	Ａ 誓約する
	Ｂ 誓約しない

	空き家の所有者は、補助金の交付を受けた日から起算して５年以内に空き家バンク物件登録の取り下げを行わない。
	Ａ 誓約する
	Ｂ 誓約しない

	空き家の入居者及び入居予定者は、補助金の交付を受けた日から起算して５年以内に転居又は転出しない。
	Ａ 誓約する
	Ｂ 誓約しない

	空き家の入居者及び入居予定者は、工事に係る所有者の同意を書面により得られている。
	Ａ　はい
	Ｂ　いいえ

	甲斐市に納付すべき市税等を滞納していない。
また、その確認のために市が関係部署に照会することについて承諾する。
	Ａ　はい
	Ｂ　いいえ

	暴力団等の反社会的勢力と関係を有する者ではない。
また、その確認のために市が警察に照会することについて承諾する。
	Ａ　はい
	Ｂ　いいえ

	空き家の所有者等の3親等以内の親族ではない。
	Ａ　はい
	Ｂ　いいえ

	同一住宅又は同一人に対し、１回目の申請である。
	Ａ　はい
	Ｂ　いいえ

[bookmark: _GoBack]※ 各種確認事項のＢに○を付けた場合は、補助金の支給対象となりません。